



رئیس جمهوری در ضیافت افطار با ورزشکاران: هم به قهرمان نیاز داریم هم به پهلوان

رئیس جمهوری، پرهیز از غرور کاذب و مایوس شدن هنگام پیروزی و شکست در صحنه ورزش را مورد تأکید قرار داد و گفت: اگر روزی در میدانی ورزشی شکست خوردیم این شکست نباید ما را مایوس کند و اگر پیروز شدیم نیز نباید این پیروزی باعث غرورمان گردد و هر پیروزی باید پله‌ای برای صعود و حرکت بالاتر باشد.

همشهری آنلین: رئیس جمهوری، پرهیز از غرور کاذب و مایوس شدن هنگام پیروزی و شکست در صحنه ورزش را مورد تأکید قرار داد و گفت: اگر روزی در میدانی ورزشی شکست خوردیم این شکست نباید ما را مایوس کند و اگر پیروز شدیم نیز نباید این پیروزی باعث غرورمان گردد و هر پیروزی باید پله‌ای برای صعود و حرکت بالاتر باشد.

حجت الاسلام و المسلمین دکتر حسن روحانی یکشنبه شب (30 خرداد) در ضیافت افطار با ورزشکاران با تأکید بر اهمیت ورزش همگانی در کنار توجه به ورزش قهرمانی، اظهارداشت: ورزش همگانی اساس و پایه است اما از طرفی دیگر ورزش قهرمانی می‌تواند مشوق نسل جوان کشورمان برای ورزش همگانی باشد.

رئیس جمهوری با بیان اینکه "امروز جامعه ایران در مسیر تحرک سالم و با نشاط برای سلامت جسم و جان خود قرار دارد"، گفت: بازی‌ها و ورزش‌های قهرمانی و حرفه‌ای باعث خلق افتخارات ملی و تبلیغ و معرفی هویت و فرهنگ کشورمان به دنیا می‌شود مخصوصاً ورزش‌هایی که با اخلاق توأم باشد، بزرگترین تبلیغ برای یک ملت محسوب می‌شود.

دکتر روحانی تصریح کرد: ورزش قهرمانی اگر توأم با اخلاق اسلامی و انسانی باشد می‌تواند همه تبلیغاتی را که در زمینه ایران‌هراسی در دنیا به راه انداخته‌اند، از بین برده و چهره واقعی ایران و ایرانی را به جهانیان معرفی کند.

رئیس جمهوری گفت: خوشحالیم در کشوری زندگی می‌کنیم که جوانان ما در علم و دانش افتخارات فراوانی می‌آفرینند و در دنیای دیپلماسی نیز پهلوانان بزرگی که از قدرت علمی، فنی و حقوقی برخوردار هستند، می‌توانند در یک معرکه بزرگ جهانی وارد شده و با موفقیت از آن خارج شوند.

دکتر روحانی گفت: سال گذشته و در ایام ماه مبارک رمضان، قهرمانان ما توانستند در صحنه دیپلماسی در برابر آنچه جامعه جهانی می‌نامیدند، پیروزی و موفقیت به دست آورده و حقوق ملت ایران را از همان کسانی که ادعا می‌کردند ایران حق غنی‌سازی ندارد، کسب کرده و امروز آنها را در زمینه هسته‌ای طرف معامله خود قرار دهند.

رئیس جمهوری افزود: همان کسانی که ادعا می‌کردند ایران نباید آب سنگین داشته باشد، امروز از ایران آب سنگین می‌خرند و تاکنون یک محموله از آن را خریداری کرده‌اند.

دکتر روحانی تصریح کرد: قهرمانان کشورمان زنجیرهای تحریم را گسسته و راه را برای فعالیت جامعه باز کرده‌اند.

رئیس جمهوری تصریح کرد: در هر صحنه و رشته‌ای که نمایندگان ملت ایران پیروز می‌شوند، این به مفهوم پیروزی همه ملت ایران است.

دکتر روحانی در ادامه با آرزوی قهرمانی و پیروزی‌های ورزشکاران کشورمان در المپیک و پارا المپیک، اظهار امیدواری کرد که ورزشکاران کشورمان باز هم برای ملت ایران غرور و افتخار خلق کنند.

رئیس جمهوری خاطر نشان کرد: برخی کشورهایی که غرور و افتخار تاریخی ندارند، از طریق اسطوره‌سازی و بسیاری از مسایل دیگر که ممکن است با واقعیت انطباق نداشته باشد، به دنبال خلق قهرمانانی در عالم تخیل و خیال هستند و این در حالی است که سرتاسر تاریخ ملت ایران سرشار از غرور و افتخارات تاریخی است.

دکتر روحانی اضافه کرد: در دوران انقلاب اسلامی و دفاع مقدس نیز افتخارآفرینان بزرگی داشتیم و ملت ایران هیچگاه چهره‌های بزرگی همچون بابایی‌ها، ستاری‌ها، همت‌ها، باکری‌ها و باقری‌ها را فراموش نخواهد کرد و همواره به قهرمانان بزرگ تاریخی خود افتخار می‌کند.

رئیس جمهوری با بیان اینکه قهرمانان می‌توانند به یک ملت روحیه و امید داده و راه را برای کارهای بزرگ بگشایند، اظهار

داشت: ورزش گاهی از یک ملت تبلیغی می‌کند که چه‌بسا هزاران ساعت تبلیغات مکتوب و تصویری نیز از انجام آن ناتوان باشد.

دکتر روحانی با اشاره به اینکه ورزش علاوه بر مسأله سلامت و نشاط عمومی در کنار خود، صبر، مقاومت، ایستادگی و کار جمعی را هم به ارمغان می‌آورد، گفت: افتخارآفرینی ورزشکاران کشورمان در میادین جهانی نه تنها باعث غرور و افتخار ملت ایران می‌شود، بلکه سایر ملت‌ها نیز به آن افتخار می‌کنند.

رئیس جمهوری با تجلیل از حضور بانوان ورزشکار کشورمان با رعایت الگو و شئون اسلامی در عرصه‌های ورزشی جهان، گفت: جمهوری اسلامی ایران از یک ویژگی خاصی برخوردار است که شاید کمتر کشور در جهان دارای آن باشد و آن افتخارآفرینی بانوان و زنان قهرمان ورزشکار کشورمان در صحنه‌های ورزشی با الگوی اسلامی است.

دکتر روحانی افزود: رعایت این الگوی اسلامی از طرف بانوان ورزش کشورمان از یکسو افتخاری برای ما در دنیای اسلام است و از سوی دیگر افتخاری برای ایستادگی بر مبنای فرهنگ و هویتمان محسوب می‌شود.

رئیس جمهوری در ابتدای این مراسم نیز با ابراز خرسندی از میزبانی جامعه ورزشی کشور در ماه مبارک رمضان، گفت: از آغاز دولت یازدهم همواره تأکید داشتم که برای دستیابی به اهداف والای ملی، باید با بهره‌گیری از نظرات و دیدگاه‌های صاحب‌نظران، برنامه‌ریزی انجام گیرد و از تصمیمات خلق الساعه پرهیز شود که همه اینها تحت عنوان تدبیر نام‌گذاری شد.

دکتر روحانی ادامه داد: باید برای رسیدن به قله‌ها تدبیر کنیم و در کنار این تدبیر در زندگی و روزهای سخت با امید حرکت نماییم و این امید است که می‌تواند جامعه‌ای را به همه نقاط مطلوب و اهداف والا برساند.

رئیس جمهوری با طرح این پرسش که چه کسانی برای یک ملت امید، شادی و لبخند را به ارمغان می‌آورند، تأکید کرد: افتخارات ملی باعث ایجاد و تقویت امید و غرور یک ملت می‌شوند.

دکتر روحانی با اشاره به صعود تیم ملی فوتبال به جام جهانی برای اولین بار پس از پیروزی انقلاب اسلامی و در سال 1377، گفت: آن گل با افتخار در استرالیا توانست همه ایرانیان را از روی صندلی‌ها بلند کند که این قیام برای غرور، امید و افتخار بود.

رئیس جمهوری با بیان اینکه اساس و هدف ورزش، سلامت جسم و روح جامعه و مردم است، ادامه داد: همواره در جلسات شورای عالی انقلاب فرهنگی و جلسات مسایل و معضلات اجتماعی تأکید داشتم که به جای همه راه‌حل‌های ارایه شده در این جلسات باید بیشتر به فکر آموزش، پرورش و ورزش باشیم؛ چرا که توجه به این سه امر می‌تواند جامعه را از آسیب‌ها، معضلات و افسردگی نجات دهد و همواره غرور ملی در صحنه جهانی برای کشور حائز اهمیت است.

دکتر روحانی همچنین در حاشیه این مراسم و در جمع خبرنگاران با اشاره به فرصت اندک 45 روزه تا شروع مسابقات المپیک و پارالمپیک گفت: دولت تاکنون همه تلاش‌های خود را برای موفقیت و کسب سهمیه المپیک به کار بسته و در مدت باقی مانده تا شروع مسابقات نیز اقدامات و کمک‌ها را برای موفقیت ورزشکاران کشورمان در این صحنه رقابت جهانی و خوشحالی مردم عزیز کشورمان انجام خواهد داد.

دکتر محمود گودرزی وزیر ورزش و جوانان در این مراسم با تقدیر از توجه ویژه رئیس جمهوری و دولت تدبیر و امید به جامعه ورزش کشور، اظهار داشت: توجه و عنایت بزرگان کشور به موفقیت‌های ورزشی در افزایش روحیه در کسب این پیروزی‌ها بسیار حائز اهمیت است.

وزیر ورزش و جوانان توسعه و ترویج ورزش همگانی در کشور را به عنوان اصلی‌ترین راهبرد وزارت ورزش و جوانان برشمرد و افزود: ورزشکاران کشور در حوزه قهرمانی در سال ۹۴ حدود ۱۶۰۰ مدال جهانی در رشته‌های مختلف کسب کرده‌اند.

گودرزی با اشاره به اینکه توانسته ایم در زمینه کسب سهمیه برای المپیک و پارالمپیک رکورد شکنی کنیم، خاطر نشان کرد: در المپیک از ۵۱ سهمیه به حدود ۶۰ سهمیه و در پارالمپیک به ۹۰ سهمیه دست یافتیم که این میزان در پارالمپیک می‌تواند به ۱۰۰ سهمیه برسد.

وزیر ورزش و جوانان با اشاره به برگزاری ۴۰ انتخابات روسای فدراسیون‌ها در فضایی دموکراتیک، ادامه داد: در حوزه عمران و زیرساخت‌های ورزشی علی‌رغم محدودیت‌های بودجه‌ای حدود هزار پروژه کوچک و بزرگ در سطح کشور تکمیل و افتتاح شده

که این میزان می تواند تا پایان سال جاری به ۱۵۰۰ پروژه برسد.

گودرزی شفاف سازی در زمینه دستمزد بازیکنان رشته های ورزشی رفع مشکلات مالی ورزشکاران، تنظیم و توزیع مناسب اعتبارات ورزشی به فدراسیون ها را از دیگر اقدامات وزارت ورزش و جوانان برشمرد و اظهار داشت: در حوزه ورزش بانوان نیز موفقیت های بسیاری کسب شده و توانسته ایم حدود ۸ سهمیه المپیک را بدست آوریم و در پار المپیک هم سهمیه بانوان ایرانی به ۳ برابر گذشته افزایش یافته است.

وزیر ورزش و جوانان خاطر نشان کرد: پیروزی ها، موفقیت ها و کسب مدال های ورزشی در عرصه مسابقات جهانی و بین المللی از سوی ورزشکاران و قهرمانان کشورمان سهم بسزایی در تقویت روحیه نشاط و امید مردم در جامعه دارد.

داورزنی رییس فدراسیون والیبال نیز با قدردانی از حمایت های دولت برای راهیابی تیم ملی والیبال به المپیک، اظهار داشت: قطعاً این مهم بدون حمایت های دولت تدبیر و امید امکان پذیر نبود.

رییس فدراسیون والیبال ادامه داد: تاکنون کمک های بسیار خوبی از سوی دولت و وزارت ورزش برای اجرای برنامه های فدراسیون ها به منظور کسب سهمیه و آمادگی بهتر برای حضور در المپیک صورت پذیرفته و امیدواریم با عنایت ویژه تر از سوی دولت افتخار آفرینی های ورزشکاران در المپیک ریو ادامه یابد.

سجاد مردانی قهرمان رشته تکواندو نیز گفت: همه ورزشکاران به این موضوع اذعان دارند که حمایت ها و دیده شدن ورزشی ها در دولت یازدهم خاص و ویژه بوده است.